
Id: LOLGI-KHGRV-RKEVW-UHPGT-HFMDO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/300/2010
RADY GMINY JAKTORÓW

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaktorowie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt. 2, art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 
z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr L/368/2006 Rady Gminy Jaktorów z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Jaktorowie (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 216 poz. 8168, nr 249 poz. 
8947) wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Biblioteka jest samorządową jednostką organizacyjną działającą 
w formie samodzielnej instytucji kultury, dla której organizatorem jest Gmina Jaktorów, zwana dalej 
„Organizatorem” ; 

2)§ 4. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 4. 2. Nadzór merytoryczny nad Biblioteką sprawuje Biblioteka Publiczna 
Gminy Grodzisk Mazowiecki”; 

3)rozdział V Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaktorowie otrzymuje brzmienie: „V. GOSPODARKA 
FINANSOWA BIBLIOTEKI § 20. 1. Biblioteka prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w: 
ustawie z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z (Dz. U. z 2001 
r. Nr 13 z późn. zm. ); ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240); 
ustawie z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104: ost. zm. Dz. U. z 2009 r. 
nr 79, poz. 666) 2. Podstawą gospodarki finansowej Biblioteki jest roczny plan zatwierdzony przez Dyrektora 
Biblioteki z zachowaniem wysokości dotacji Organizatora. § 21. Wysokość rocznej dotacji na działalność 
Biblioteki ustala Organizator. § 22. Biblioteka może w granicach obowiązujących przepisów, pobierać opłaty 
za usługi i wydawnictwa oraz pozyskiwać środki z innych źródeł (dotacja , darowizna) z przeznaczeniem na 
cele statutowe.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Byczak


